Format de compétition

Simple - Compte pour l'index
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Nom / prénom
JARCZYNSKI, Roman
MALAQUIN, Germain
JOLY, Beatrice

KRYSZKE, Frederic

CASTEL, Geoffrey
DELSALLE, Arnaud
DELSALLE, Fatma
DROUCHON, Jean-Pierre
DEFRAIN BASSET, Guislaine
LEGAT, Héléne

MACHY, Claude
VERMEULEN, Dominique
BRUSSEEL, Chantal
CODRON, Vincent

GOS, Inés

MALAQUIN, Marie Georges
GLAY, Christophe
EECKHOUT, Jean Paul
JOMEAU, Domitille
CODRON, Michele
VANDERMEIREN, Catherine
MANNESSIER, Lucienne
VANDERMEIREN, Jean Pierre

Mixte | Stableford - Net / U12

Pos.  Prix
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Nom / prénom

POPELIER PLESSIS, Gabriel
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Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES
BOIS DES RETZ
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
BOIS DES RETZ
GOEULZIN
THUMERIES
THUMERIES
BOIS DES RETZ
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

LE TOUQUET
THUMERIES
THUMERIES
GOEULZIN
THUMERIES
BOIS DES RETZ

Club d'origine

THUMERIES

ffgolf”

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Liste des résultats

Nombre de tours
1

BANQUE

Coupe des Jardiniers 9 trous

Index
32,0
33,1
32,4
32,2
36,7
45,0
40,2
43,4
24,9
54,0
37,6
35,1
22,8
31,8
44,5
33,1
29,3
23,7
39,8
26,9
53,8
32,2
34,4

Index

38,8

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
21
21
20
20
20
19
19
18
18
18
17
17
15
14
14
14
13
13
12
11
11

Tour1

21

M

Ch

Total

21
21
20
20
20
19
19
18
18
18
17
17
15
14
14
14
13
13
12
11
11
9
3

Total

21
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